项目编号：

安徽医科大学研究生科研与实践创新项目
中期检查报告

项目名称
申请人姓名（学号）
培养单位名称
导师姓名
联系电话（手机）
项目起止日期

二○二三年制

填 写 说 明

1、填写申请书之前请认真阅读填表说明。
2、对照项目计划任务书，填写《中期检查报告》，要求科学严谨、实事求是、表达清晰、准确。
3、正文一律用小4号宋体打印，标题用小4号黑体字打印。

[bookmark: _GoBack]

1、 项目执行情况
	项目名称

	项目编号

	立项时间

	应结项时间

	立项经费
（万元）

	任务
完成
情况
	计划任务书规定的预期目标
	目前已完成的研究工作

	（按照任务书实际内容填写）

	存在问题、解决方案及下一步工作安排

	主  要
阶段性
成  果

二、预算执行情况
	科目
	预算金额
	执行金额

	合计

	特别说明：

三、审批意见
	导师意见：

             导师签名：
             日    前：

	学科教研室意见：

                                         负责人签字：
学科教研室盖章：
                                         日    期：

	培养单位意见：

                                          负责人签字：
单位盖章：
                                          日    期：

四、附件
1、已发表的、有基金标注的论文（著）相关页面复印件。
2、其它相关的证明材料。